日期：115年1月7日
便 簽

單位：人事室

擬：公告周知，文存。

第一層決行

承辦機關（單位） 會辦機關（單位） 核稿 決行

校對兼發文： 監印：

裝

訂

線

檔　　號：115/541/1

保存年限：3年

*1150000008*
第1頁，共2頁

— 批核意見紀錄 —
1.桃園市楊梅區水美國民小學人事室人事主任 陳祐生：115/01/07 15:07

統整意見：

2.桃園市楊梅區水美國民小學校長室校長 王派土：115/01/07 16:27

統整意見：如擬

— 欄位批核紀錄 —

主旨：擬：公告周知，文存。

第2頁，共2頁